Abonar en función de la disponibilidad de Tesorería y Plan de disposición de Fondos a:

CIF B B35294065 con un importe total de CIENTO VEINTE
Y OCHO EUROS CON CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS (128,52 €) con cargo al RC
número 2/2024000004627 –FACT-2024-6297

CIF B35686922 con un importe total de SEISCIENTOS NOVENTA
Y TRES EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (693,80 €) con cargo al RC número 2
/2024000006594 –FACT-2024-7858

CIF B35686922 con un importe total de CUARENTA Y TRES
EUROS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS (43,25 €) con cargo al RC número 2
/2024000004627 –FACT-2024-7939

Tercero.- Inexistencia de daños y perjuicios.